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Miąskowski Kazimierz 
Chwaszczyno, Polaka 

Twórcą wzoru zdobniczego jest Miąskowski Kazimierz 

Zestaw mebli tapicerowanych 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 

trwa od dala 23.04.2001r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw mebli 

tapicerowanych składający się s fotela i kanapy 
trzyosobowej• 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne 
ukształtowanie poszczególnych wyrobów oraz kompozycja 

kolorystyczna zestawu mebli^tapicerowanyoh. 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia 

boczno-czołowy widok perspektywiczny fotela, 

fig. 2 - czołowo-boczny widok perspektywiczny 

kanapy trzyosobowej. 

Zestaw mebli tapicerowanych według wzoru zdobniczego 

zawiera fotel jak o jednostkę modułową kanapy trzyosobowej. 



Jotel ma prostopadłościenne podłokietniki zakończone 
w górnej części walcowymi poduchami bocznych oparć, 
zaś na powierzchniach czołowych zawierające prosto-
kątne listwy o kolistych zakończeniach w osiach 
wzdłużnych walcowych poduch bocznych oparć, w 
płaszczyznach których znajdują się górne boczne 
poduchy tylnego oparcia. Mają one łukowe górna 
powierzchnie o obszytych klederem krawędziach 
zewnętrznych i trójkątne kształty części poduch 
wystających poza powierzchnię tylnego oparcia* 
Czołowa powierzohnia tylnego oparcia ma górne i dolne 

łukowe wszycia z wgłębieniami, dzielące powierzohnię 
tylnego oparcia na poduchy górną, środkową i dolną 
stykającą się z poduchą siedziska. Jest ona oparta 
na cokole, pod którym znajduje się płyta nośna fotela 
oparta w zamocowanych w narożach stopkach o stylizowanym 
kształcie kroplowym* Zewnętrzna powierzohnia płyty 
nośnej fotela, cokołu i pozostałych powierzchni 
tapicerowanych, pokryte są tkaniną obiciową mebli, 
obszytą łukowo kiederem na czołowej powierzchni siedziska 
oraz na czołowym poziomym odcinku między cokołem, a 
płytą nośną fotela, jak na fig. 1 materiału 
ilustracyjnego. 

Kanapa trzyosobowa będąca jedną ze składowych zestawu 
mebli tapicerowanych zawiera siedzisko i tylne 

pct/cfnif 
oparcie o^aierokości siedziska i tylnego oparcia 



fotela, jak na fig. 2 materiału ilustracyjnego. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Zestaw mebli tapicerowanych składający się 
z fotela jako jednostki modułowej, kanapy 

trzyosobowej znamienny tym, że fotel ma 
prostopadłościenne podłokietniki zakończone w górnej 
części walcowymi poduchami bocznych oparć, zaś 
na powierzchniach czołowych zawierające prostokątne 
listwy o kolistych zakończeniach w osiach wzdłużnych 
waloowych powierzchni w stosunku do powierzchni 

tylnego oparola poduch booznych oparć, w 
płaszczyznach których znajdują alę górne boczne 
poduchy tylnego oparoia, mające łukowe górne 
powierzchnie o obszytych klederem krawędziach 
zewnętrznyoh, trójkątne kształty części poduch 
wystającyoh poza powierzchnię tylnego oparcia, 
przy czym czołowa powlerzohnia tylnego oparcia 

ma górne i dolne łukowe wszycia z wgłębieniami, 
dzielące powierzchnię tylnego oparcia na poduchy 
górną, środkową i dolną stykającą się z poduohą 
siedziska, oparta na cokole, pod którym znajduje 

się płyta nośna fotela oparta w zamocowanych w 
narożach stopkach o stylizowanym kształcie kropionym, 
przy czym zewnętrzna powierzchnia płyty nośnej fotela, 



cokołu i pozostałych powierzchni tapicerowanych, 

pokryte są tkaniną obiciową mebli, obszytą łukowo 
kiederem na czołowej powierzchni siedziska 

oraz na czołowym poziomym odcinku między cokołem, 
a płytą nośną fotela, jak uwidoczniono na fig. 1 
materiału ilustracyjnego. 

2. Zestaw mebli według zastrz. 1 znamienny tym, 

że kanapa trzyosobowa zawiera siedzisko i tylne 
oparcie orlz^rokości siedziska i tylnego 
oparcia fotela, jak uwidoczniono na fig. 2 

materiału ilustracyjnego* 
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